Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en 1la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimcnio Neto 2022
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en .pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /

Patrimonio /

TOTAL

44,023,274.02
4,994,711.34
0.00
39,028,562.68
-1,032,073.55 2,649,594.57
2,649,594.57

-1,032,073.55

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
44,023,274.02 -1,032,073.55 2,649,594.57 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ehorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimecnio Neto 2023
Resultade por Posicién Monetaria
Resultado peor Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierosé@

<18 A3R 2023 17:50:51>

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

2,222,451.33 719,903.

3,369,497.
2,222,451.33 -2,649,5%94.
0.

0.
0.

44,023,274.02 1,190,377.78 3,369,497.
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